1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-ĐHPVĐ Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh Đại học liên thông và bồi dưỡng ngắn hạn năm 2024

Thực hiện kế hoạch đào tạo và liên kết đào tạo Đại học liên thông và bồi

dưỡng ngắn hạn năm 2024, Trường Đại học Phạm Văn Đồng thông báo đến Quý

cơ quan, tổ chức, doanh nghiệp và cá nhân kế hoạch tuyển sinh như sau:

 I. HÌNH THỨC ĐÀO TẠO CHÍNH QUY

     - Ngành tuyển: Công nghệ Thông tin, Công nghệ Kỹ thuật Cơ khí, Kỹ thuật

Cơ Điện tử, Kinh tế phát triển, Quản trị kinh doanh.

     - Đối tượng: Có bằng tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng hoặc Đại học thuộc

các chuyên ngành phù hợp.

 II. HÌNH THỨC ĐÀO TẠO VỪA LÀM VỪA HỌC

 1. Đại học liên thông

     - Khối ngành sư phạm:  Ngữ Văn, Vật lý, Tiếng Anh, Tin học, Toán học,

Giáo dục Tiểu học, Giáo dục Mầm non.

Đối tượng: Tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng hoặc Đại học ngành sư phạm.

    - Khối ngành Kinh tế - Xã hội: Ngôn ngữ Anh, Luật học, Kế toán, Quản trị

Kinh doanh, Kinh tế phát triển, Quản lý đất đai.

    Đối tượng: Tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng hoặc Đại học thuộc các chuyên

ngành phù hợp.

 2. Cao đẳng liên thông

     - Ngành tuyển: Giáo dục Mầm non.

     - Đối tượng: Có bằng tốt nghiệp Trung cấp hoặc Cao đẳng sư phạm.

 3. Đại học từ xa - trực tuyến

     - Các ngành: Luật học, Quản lý nhà nước, Quản trị kinh doanh, Kế toán,

Ngôn ngữ Anh.

     - Đối tượng: Tốt nghiệp Trung học phổ thông hoặc Trung cấp chuyên nghiệp

trở lên.

 III. BỒI DƯỠNG NGẮN HẠN

    Các chương trình bồi dưỡng: Nghiệp vụ sư phạm, Chuẩn chức danh nghề

nghiệp giáo viên, Bồi dưỡng giáo viên THCS dạy môn Khoa học tự nhiên, Ứng

2

dụng Công nghệ thông tin cơ bản, Ngoại ngữ (Tiếng Anh, Tiếng Pháp), Tiếng Hre,

Tiếng Co,…

 IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC HỌC TẬP

 1. Thời gian đào tạo, bồi dưỡng

    - Đại học liên thông từ trung cấp: 2,5-3 năm.

    - Đại học liên thông từ cao đẳng: 1,5-2 năm.

    - Đại học liên thông từ đại học (văn bằng 2): 2-3 năm.

    - Bồi dưỡng ngắn hạn: Từ 120 tiết trở lên (tùy vào chương trình bồi dưỡng).

 2. Địa điểm học tập

 Trường Đại học Phạm Văn Đồng.

 3. Phương thức tổ chức

 Học tập trực tiếp kết hợp với trực tuyến vào các ngày thứ 7, chủ nhật và một

số buổi tối trong tuần; khối sư phạm có tổ chức thêm học kỳ hè.

 V. THỜI GIAN XÉT TUYỂN

 Dự kiến tháng 5, 6 năm 2024.

 VI. HỒ SƠ:

 1. Thời gian đăng ký và nộp hồ sơ dự tuyển

 Từ 15/4/2024 đến 15/5/2024.

 2. Địa điểm nhận hồ sơ

 Trung tâm Đào tạo Thường xuyên - Trường Đại học Phạm Văn Đồng, số 986

Quang Trung - Thành phố Quảng Ngãi.

Thông tin chi tiết xin liên hệ điện thoại: 0255.3835031, 0255.3822907,  hoặc

0914158808 (Thầy Nguyễn Ngọc Thiện), 0937505567 (Cô Nguyễn Thị Mỹ

Phương); hoặc qua Website trường: www.pdu.edu.vn (vào trang thành phần Trung

tâm Đào tạo Thường xuyên)./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Đảng ủy;

- Hội đồng trường;

- HT, PHT;

- Các cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

trong tỉnh;

- Các đơn vị thuộc trường;

- Website trường, ĐTTX;

- Lưu: VT, ĐTTX.

                      Trần Đình Thám

http://www.pdu.edu.vn/

		2024-04-12T15:41:10+0700

		2024-04-12T16:05:12+0700

		2024-04-12T16:05:13+0700

		2024-04-12T16:05:13+0700